

T&S Holding ApS
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 21 76 29

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Thomas Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T&S Holding ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 21 76 29
	Stiftet: 17. januar 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sabine Boye Kass Thomas Vygg Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Black Swan Fashion A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan blive retableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.127	-126
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.345	-178.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.156</u>	<u>-30.256</u>
Resultat før skat	76.062	-209.260
2 Skat af årets resultat	<u>9.522</u>	<u>6.684</u>
Årets resultat	<u>85.584</u>	<u>-202.576</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.584	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-202.576</u>
Disponeret i alt	<u>85.584</u>	<u>-202.576</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>380.485</u>	<u>261.140</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.485</u>	<u>261.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.485</u>	<u>261.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>36.131</u>	<u>26.609</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.131</u>	<u>26.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>323</u>	<u>5.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.454</u>	<u>31.684</u>
	Aktiver i alt	<u>416.939</u>	<u>292.824</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-435.785	-521.369
	Egenkapital i alt	<u>-355.785</u>	<u>-441.369</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	351.665	338.139
	Anden gæld	418.559	393.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.724</u>	<u>734.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>772.724</u>	<u>734.193</u>
	 Passiver i alt	 <u>416.939</u>	 <u>292.824</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.526	7.986
Andre finansielle omkostninger	23.630	22.270
	37.156	30.256
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.522	-6.684
	-9.522	-6.684
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	675.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	175.000
Kostpris 31. december 2016	675.000	675.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-413.860	-234.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.345	-178.878
Nedskrivninger 31. december 2016	-294.515	-413.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	380.485	261.140
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Black Swan Fashion A/S	Kolding	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-521.369	-318.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.584</u>	<u>-202.576</u>
	<u>-435.785</u>	<u>-521.369</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabine Kass Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.